

Wulvig ApS

Nygaard Tværvej 4, 8300 Odder

CVR-nr. 33 24 78 50

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Troels Vulvig-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wulvig ApS Nygaard Tværvej 4 8300 Odder
	Telefon: 40290850
	CVR-nr.: 33 24 78 50
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Troels Vulvig-Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	TVK Invest ApS
Associeret virksomhed	Mortaly Spldt, Bulgarien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af quiltede materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 929 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	928.616	708.770
1 Personaleomkostninger	-400.594	-319.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.137	-36.815
Resultat før finansielle poster	521.885	352.630
Andre finansielle indtægter	17.733	43.311
Øvrige finansielle omkostninger	0	-183
Resultat før skat	539.618	395.758
Skat af årets resultat	-119.775	-87.956
Årets resultat	419.843	307.802
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-480.157	-92.198
Disponeret i alt	419.843	307.802

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.137</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.137</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.137</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.162	888.977
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.276.547	0
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	796.276	991.659
	Udskudte skatteaktiver	<u>7.107</u>	<u>8.126</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.689.092</u>	<u>1.888.762</u>
	Likvide beholdninger	<u>464.040</u>	<u>76.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.153.132</u>	<u>1.965.746</u>
	Aktiver i alt	<u>3.153.132</u>	<u>1.971.883</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.733	507.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
Egenkapital i alt	1.007.733	987.890
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.756	92.896
5 Anden gæld	14.375	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	133.131	92.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.731	35.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.057
Gæld til associerede virksomheder	1.131.281	582.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192	192
Anden gæld	845.064	272.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.012.268	891.097
Gældsforpligtelser i alt	2.145.399	983.993
Passiver i alt	3.153.132	1.971.883

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	600.088	700.000	1.380.088
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.198	400.000	307.802
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	507.890	400.000	987.890
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.157	900.000	419.843
	80.000	27.733	900.000	1.007.733

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	350.855	269.587		
Pensioner	33.924	37.588		
Andre omkostninger til social sikring	15.815	12.150		
	<u>400.594</u>	<u>319.325</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>		
 2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wulvig ApS
Mortaly Spldt, Bulgarien	50 %	<u>1.650.436</u>	<u>164.518</u>	<u>0</u>
		<u>1.650.436</u>	<u>164.518</u>	<u>0</u>
 3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Tilgodehavende hos Mortaly OOD		<u>796.276</u>	<u>991.659</u>	
		<u>796.276</u>	<u>991.659</u>	
 Heraf forfalder 577 t.kr. efter et år.				
 4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder				
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt		<u>118.756</u>	<u>92.896</u>	
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>	
 5. Anden gæld				
Feriepengeforpligtelse til funktionærer		<u>14.375</u>	<u>0</u>	
		<u>14.375</u>	<u>0</u>	
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TVK Invest ApS, CVR-nr. 69901212 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
